
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від  11.11.2015 № 7/1-15 

с. Мелекіне 

Про укладення договору з  

ТОВ «Дорбудгалактика» на 

поточний ремонт автодороги  

по вул. Азовської в с. Мелекіне 

З метою покращення безпеки дорожнього руху та благоустрою с. 

Мелекіне, керуючись п. п. 43 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на укладення договору щодо поточного ремонту 

автодороги по вул. Азовської в с. Мелекіне з ТОВ «Дорбудгалактика» 

на суму 99979 (дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот сімдесят дев'ять) 

гривень 20 коп. 

2. В. о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О. В. здійснити перерахування коштів ТОВ 

«Дорбудгалактика» для поточного ремонту автодороги по вул. 

Азовської в с. Мелекіне у сумі 99979 (дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот 

сімдесят дев'ять) гривень 20 коп., після наданого повного пакету 

документів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову 

Поповича В. П. 

 

 
 

Сільський голова                                                 В. П. Попович 


